
Semnat:_______________ Oleg Cosciug, în calitate de: Director  

SA ”Nemetmacom”,  

Adresa:  mun. Chișinău, or. Vatra, str. Alexandru cel Bun, 10 

Data: 04 iulie 2024 

  

Anexa nr. 22 

la Documentația standard nr. MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1718100680837 

din 11.06.2024 

Specificaţii tehnice 
 

Procedura de achiziție nr. MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1718100680837 (Achizitii.md ID 21236173) din 11.06.2024 

Obiectul achiziției:   Achiziționarea serpentinelor și schimbarea primei trepte a economizorului cazanului ГМ-50 nr.1 (REPETAT). 

Denumirea bunurilor/serviciilor 
Denumirea modelului 

bunului/serviciului 

Ţara de 

origine 

Produ-

cătorul 

Specificarea tehnică 

deplină solicitată de 

către autoritatea 

contractantă 

 

Specificarea tehnică deplină propusă 

de către ofertant 

 

Standarde 

de referinţă 

1 2 3 4 5 6 7 

Lot nr.1:   Achiziționarea serpentinelor și schimbarea primei trepte a economizorului cazanului ГМ-50 nr.1 (conform Caietului de sarcini și Formularelor de 

deviz). 

 1.1 Economizorul, treapta nr.1, Nr. 

desenului tehnic de execuție: 43–

11791.СБ (Anexa 2.) 

 1.1 Economizorul, treapta nr.1, 

Nr. desenului tehnic de execuție: 

43–11791.СБ (Anexa 2.) 

UA 

Завод 

«Укренерго-

чормет» 

Conform 

Caietului de sarcini și Anxei 

nr.2. 

 1.1 Economizorul, treapta nr.1, Nr. 

desenului tehnic de execuție: 43–

11791.СБ (Anexa 2.) 

GOST, РД 

1 Serpentină, nr. desenului tehnic: 43–11787, 

Oțel -20 (Anexa 2.1.) 

1 Serpentină, nr. desenului tehnic: 43–

11787, Oțel -20 (Anexa 2.1.) 
UA 

Завод 

«Укренерго-

чормет» 

Conform 

Caietului de sarcini. și Anexei 

nr.2.1. 

1 Serpentină, nr. desenului tehnic: 43–

11787, Oțel -20 (Anexa 2.1.) 
GOST, РД 

2. Serpentină, nr. desenului tehnic: 43-11787-

01, Oțel -20 (Anexa 2.1.) 

2. Serpentină, nr. desenului tehnic: 43-

11787-01, Oțel -20 (Anexa 2.1.) 
UA 

Завод 

«Укренерго-

чормет» 

Conform 

Caietului de sarcini și Anexei 

nr.2.1. 

2. Serpentină, nr. desenului tehnic: 43-

11787-01, Oțel -20 (Anexa 2.1.) 
GOST, РД 

3.  Coloană, nr. desenului tehnic: 

505631.001/032-12, Oțel -3  (Anexa 2.2.) 

3.  Coloană, nr. desenului tehnic: 

505631.001/032-12, Oțel -3  (Anexa 

2.2.) 

UA 

Завод 

«Укренерго-

чормет» 

Conform 

Caietului de sarcini  și Anexei 

nr.2.2. 

3.  Coloană, nr. desenului tehnic: 

505631.001/032-12, Oțel -3  (Anexa 2.2.) 
GOST, РД 

 

4. Coloană, nr. desenului tehnic: 

505631.001/032-13, Oțel -3  (Anexa 2.3.) 

 

4. Coloană, nr. desenului tehnic: 

505631.001/032-13, Oțel -3  (Anexa 

2.3.) 

UA 

Завод 

«Укренерго-

чормет» 

Conform 

Caietului de sarcini și  Anexei 

nr.2.3. 

 

4. Coloană, nr. desenului tehnic: 

505631.001/032-13, Oțel -3  (Anexa 2.3.) 
GOST, РД 

 Economizorul, colector inferior, nr. 

desenului tehnic: 210798 (Anexa 2.4.) 

 Economizorul, colector inferior, 

nr. desenului tehnic: 210798 

(Anexa 2.4.) 

UA 

Завод 

«Укренерго-

чормет» 

Conform 

Caietului de sarcini și Anexei 

nr.2.4. 

 Economizorul, colector inferior, nr. 

desenului tehnic: 210798 (Anexa 2.4.) 
GOST, РД 

5.  Ștuț (штуцер), nr. desenului tehnic: 

210798, Oțel -20  

(Secțiunea II) 

5.  Ștuț (штуцер), nr. desenului tehnic: 

210798, Oțel -20  

(Secțiunea II) 

UA 

Завод 

«Укренерго-

чормет» 

Conform 

Caietului de sarcini și Anexei 

nr.2.4 (Secțiunea II) 

5.  Ștuț (штуцер), nr. desenului tehnic: 

210798, Oțel -20  

(Secțiunea II) 
GOST, РД 

1.2 Lucrări de schimbare a primei 

trepte a economizorului Cazanului 

ГМ-50 Nr.1, cu suprafață de transfer 

de căldură S=228 m². 

1.2 Lucrări de schimbare a 

primei trepte a economizorului 

Cazanului ГМ-50 Nr.1, cu 

suprafață de transfer de căldură 

S=228 m². 

MD Nemetmacom 

Conform 

Caietului de sarcini și 

Formularelor de deviz. 

1.2 Lucrări de schimbare a primei 

trepte a economizorului Cazanului 

ГМ-50 Nr.1, cu suprafață de transfer 

de căldură S=228 m². 

GOST, РД 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1718100680837
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1718100680837

		2024-07-04T14:36:52+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




